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BARRIDO DE CALLES

 42.82BARRIDO DE CALLES 2015  0.00  0.00 19.20 0.00  0.00  0.00  23.62 0.00

 64.98BARRIDO DE CALLES 2016  11.40  0.00 0.00 0.00  19.80  0.00  33.78 0.00

 51.19BARRIDO DE CALLES 2017  6.56  0.00 0.00 0.00  42.35  2.28  0.00 0.00

 68.60BARRIDO DE CALLES 2018  6.68  0.00 0.00 0.00  59.60  2.32  0.00 0.00

 56.74BARRIDO DE CALLES 2019  6.72  0.00 0.00 0.00  47.68  2.34  0.00 0.00

 128.12BARRIDO DE CALLES 2020  0.00  0.00 4.37 0.00  85.22  37.22  1.31 0.00

 559.77BARRIDO DE CALLES 2021  72.16  0.00 4.16 0.00  443.97  39.48  0.00 0.00

 683.50BARRIDO DE CALLES 2022  85.04  0.00 10.62 0.00  536.88  50.96  0.00 0.00

 1,843.00BARRIDO DE CALLES 2023  116.76  0.00 474.67 0.00  1,159.27  88.09  4.21 0.00

 7,247.10BARRIDO DE CALLES 2024  7,187.23  0.00 0.00 0.00  0.00  46.44  13.43 0.00

IMPUESTO PREDIAL

 313.68IMPUESTO PREDIAL 2015  0.00  0.00 0.00 0.00  313.68  0.00  0.00 0.00

 442.47IMPUESTO PREDIAL 2016  106.57  0.00 0.00 0.00  335.90  0.00  0.00 0.00

 1,025.03IMPUESTO PREDIAL 2017  110.19  0.00 0.00 0.00  754.94  159.90  0.00 0.00

 1,323.80IMPUESTO PREDIAL 2018  435.05  0.00 0.00 0.00  722.06  166.69  0.00 0.00

 2,185.91IMPUESTO PREDIAL 2019  446.21  0.00 0.00 0.00  1,178.73  560.97  0.00 0.00

 3,124.94IMPUESTO PREDIAL 2020  108.48  0.00 658.39 0.00  802.54  1,532.17  11.30 12.06

 4,983.99IMPUESTO PREDIAL 2021  327.34  0.00 286.35 0.00  3,539.09  831.21  0.00 0.00

 6,810.97IMPUESTO PREDIAL 2022  3,246.37  0.00 616.37 0.00  1,938.17  1,010.06  0.00 0.00

 25,863.71IMPUESTO PREDIAL 2023  9,976.51  0.00 9,435.22 0.00  2,343.22  4,009.56  93.25 5.95

 117,123.96IMPUESTO PREDIAL 2024  79,770.17  0.00 6,572.06 0.00  30,135.92  400.47  179.57 65.77

MULTAS TRIBUTARIAS

 9.15MULTAS TRIBUTARIAS 2019  0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  5.79  3.36 0.00

 22.51MULTAS TRIBUTARIAS 2020  10.00  0.00 0.00 0.00  0.00  8.65  3.86 0.00

 30.76MULTAS TRIBUTARIAS 2021  20.00  0.00 0.00 0.00  0.00  8.10  2.66 0.00

 31.57MULTAS TRIBUTARIAS 2022  20.00  0.00 0.00 0.00  0.00  9.50  2.07 0.00

 80.25MULTAS TRIBUTARIAS 2023  20.00  0.00 0.00 0.00  0.00  54.35  5.90 0.00

 10.00MULTAS TRIBUTARIAS 2024  10.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

PARQUES Y JARDINES

 128.19PARQUES Y JARDINES 2015  0.00  0.00 57.24 0.00  0.00  0.00  70.39 0.56

 181.32PARQUES Y JARDINES 2016  27.72  0.00 0.00 0.00  58.92  0.00  93.88 0.80

 152.49PARQUES Y JARDINES 2017  14.60  0.00 0.00 0.00  87.20  50.69  0.00 0.00

 190.13PARQUES Y JARDINES 2018  14.84  0.00 0.00 0.00  123.68  51.61  0.00 0.00

 208.33PARQUES Y JARDINES 2019  15.00  0.00 0.00 0.00  132.63  60.70  0.00 0.00

 645.94PARQUES Y JARDINES 2020  185.76  0.00 27.84 0.00  275.02  149.68  7.64 0.00

 1,100.89PARQUES Y JARDINES 2021  343.64  0.00 45.43 0.00  678.03  33.79  0.00 0.00

 1,885.73PARQUES Y JARDINES 2022  405.28  0.00 87.45 0.00  1,327.56  65.44  0.00 0.00

 4,676.70PARQUES Y JARDINES 2023  426.24  0.00 1,334.31 0.00  2,689.40  213.93  12.82 0.00

 15,413.86PARQUES Y JARDINES 2024  15,392.87  0.00 0.00 0.00  0.00  7.59  13.40 0.00

RESIDUOS SOLIDOS

 446.72RESIDUOS SOLIDOS 2015  0.00  0.00 200.36 0.00  0.00  0.00  246.36 0.00

 616.94RESIDUOS SOLIDOS 2016  92.22  0.00 0.00 0.00  203.84  0.00  320.88 0.00

 463.09RESIDUOS SOLIDOS 2017  49.29  0.00 0.00 0.00  387.04  26.92  0.00-0.16

 487.58RESIDUOS SOLIDOS 2018  49.86  0.00 0.00 0.00  411.08  26.64  0.00 0.00

 923.80RESIDUOS SOLIDOS 2019  48.00  0.00 0.00 0.00  807.50  68.30  0.00 0.00

 1,249.85RESIDUOS SOLIDOS 2020  152.28  0.00 134.71 0.00  812.78  146.80  3.28 0.00

 1,915.53RESIDUOS SOLIDOS 2021  289.44  0.00 205.52 0.00  1,311.10  109.47  0.00 0.00

 3,203.87RESIDUOS SOLIDOS 2022  782.76  0.00 259.12 0.00  1,849.59  312.40  0.00 0.00

 11,012.21RESIDUOS SOLIDOS 2023  1,896.11  0.00 2,140.29 0.00  3,712.48  3,237.04  26.29 0.00

 52,188.07RESIDUOS SOLIDOS 2024  51,123.49  0.00 0.00 0.00  0.00  800.65  263.93 0.00
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 22.11SERENAZGO 2015  0.00  0.00 9.96 0.00  0.00  0.00  12.15 0.00

 40.77SERENAZGO 2016  9.24  0.00 0.00 0.00  10.32  0.00  21.21 0.00

 23.71SERENAZGO 2017  4.70  0.00 0.00 0.00  15.81  3.20  0.00 0.00

 28.44SERENAZGO 2018  4.76  0.00 0.00 0.00  20.44  3.24  0.00 0.00

 122.39SERENAZGO 2019  4.86  0.00 0.00 0.00  114.25  3.28  0.00 0.00

 194.59SERENAZGO 2020  17.03  0.00 7.76 0.00  161.85  5.12  2.57 0.26

 267.20SERENAZGO 2021  54.12  0.00 13.97 0.00  199.11  0.00  0.00 0.00

 348.09SERENAZGO 2022  63.81  0.00 21.08 0.00  261.20  2.00  0.00 0.00

 2,558.34SERENAZGO 2023  104.38  0.00 550.33 0.00  1,633.49  265.15  4.39 0.60

 19,742.96SERENAZGO 2024  18,954.80  0.00 0.00 0.00  0.00  776.76  6.48 4.92

TASAS

 16,336.84TASAS 2024  16,336.84  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 310,905.20 208,963.38  0.00 0.00  23,176.78  61,743.34  15,446.95  1,483.99 90.76

 35 Subgerencia de Fiscalización Administrativa

MULTAS ADMINISTRATIVAS

 200.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 2022  0.00  0.00 0.00 0.00  200.00  0.00  0.00 0.00

 4,115.50MULTAS ADMINISTRATIVAS 2024  2,678.00  0.00 0.00 0.00  1,437.50  0.00  0.00 0.00

 4,315.50 2,678.00  0.00 0.00  0.00  1,637.50  0.00  0.00 0.00

 34 Subgerencia de Movilidad Urbana

MULTAS ADMINISTRATIVAS

 4,944.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 2024  4,944.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 4,944.00 4,944.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 26 Subgerencia de Obras Privadas y Control Urbano

MULTAS ADMINISTRATIVAS

 7,416.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 2024  7,416.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 7,416.00 7,416.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 327,580.70 224,001.38  0.00 0.00  23,176.78  63,380.84  15,446.95Total General S/.  1,483.99 90.76
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